[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   О Б Р А З О В А Н И Е  П У Р О В С К О Е

Г Л А В А   П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	17

	января
	201
	9
	г.

	                                              №   6

                                                                      п. Пуровск

О внесении изменений в постановление Главы поселения от 20.09.2017 № 84 «Об утверждении Порядка применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов,  требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
В соответствии с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22.06.2007 № 67 –ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе» (в ред. Закона ЯНАО от 24.12.2018 № 107-ЗАО), руководствуясь Уставом муниципального образования Пуровское, постановляю:
1. В постановление Главы поселения от 20.09.2017 № 84 «Об утверждении Порядка применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов,  требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» внести следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. порядка изложить в следующей редакции:

«2.1. Основанием для применения дисциплинарных взысканий, за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, является:»;

1.2. пункт 2.2. порядка изложить в следующей редакции:

«2.2.
Взыскания за коррупционные правонарушения, предусмотренные ст. 14.1, 15 и 27 Федерального закона № 25-ФЗ, применяются  не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения.»;

1.3. пункт 2.4. порядка признать утратившим силу.
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Пуровское.

3.
Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социально-экономическому развитию А.К. Мектепкалиева.
	Глава поселения
	В.В. Никитин